
 
 

 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

AREA GESTIONE RISORSE UMANE
   
DDG. n.664         Prot n. 39698   _All______ 
Anno_______ Tit.______Fasc.___________  L’Aquila_25.10.2017 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTO il D.D.G. n. 613 del 12.10.2017 con il quale è stata bandita una selezione pubblica 
finalizzata al conferimento di n. 1 incarico di natura professionale esterno con competenze 
specialistiche per lo svolgimento di attività di supporto fiscale al Settore Affari Tributari 
dell’Ateneo in servizio presso l’Università degli studi dell’Aquila 

VISTE le istanze pervenute nei termini e modi prescritti dal bando si selezione 

VISTO il DDG n. 663 del 25.10.2017 con il quale è stata nominata la Commissione Giudicatrice 

 

 

DISPONE 

 

Per aver presentato istanza di partecipazione all’avviso pubblico di cui in premessa sono ammessi i 
seguenti candidati 

dott. Vittorio MICONI 

dott.  Paolo PARODI 

 

 

 

 

L’Aquila  24 OTT. 2017           IL DIRETTORE GENERALE 

                                              (dott. Pietro DI BENEDETTO) 

         f.to dott. Pietro DI BENEDETTO 

                     

pubblicato all’Albo Ufficiale: 25.10.2017 

 


